
2022年2月14日

名古屋銀行協会会館ご利用者様　各位

　平素より弊協会会館をご愛顧賜り洵にありがとうございます。

愛知県におけるまん延防止等重点措置延長に伴いまして、弊協会における飲食時短

営業並びに酒類のご提供制限につきましても、以下の通り延長させていただきます。

ご不便をお掛けしますが、ご理解並びにご協力のほど、何卒宜しくお願い申しあげ

ます。

記

１．期間 （延長前） 2022年1月21日（金）～2月13日（日）

（延長後） 2022年1月21日（金）～3月6日（日）

２．飲食営業時間 9:00-20:00　（通常は9:00-21:00）

＊貸会議室は通常営業（9:00-21:00）

３．酒類のご提供 期間中は酒類提供を停止させていただきます。

◎ソーシャルディスタンスの確保他、愛知県の感染防止策を

遵守いただいた上でのご利用をお願い申し上げます。

以　上

一般社団法人　名古屋銀行協会


